
` TIIC BRNO ď/ff /Ű/ŽĹ [-:-:ëBrněnskê komunikace J'

SMLoUvA o UiviožNĚNí oDBĚRU ELEKTRICKÉ ENERGIE
uzavřená dle ust. 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi:

I.
Smluvní strany

Poskytovatel: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno
IČO: 60733098
DIČ: czso733098
Zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B,
vložka 1479
bankovníspojení:
účet Č.:
Zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění:

číslo Smlouvw/űýł
(dále jen „poskytovatel")

Odběratel: TIC BRNO, příspěvková organizace
se sídlem Brno-Střed, Brno-město, Radnická 365/2
IČO: 00101460
Dıč: c200101460
Zapsán dne 6.11.2001 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl Pr,
vložka 18
bankovní Spojení:
účet:
Zastoupen Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou
zodpovědná Osoba Za věcnou Správnost Smlouvy:

(dále jen „Odběratel”)

II.
Úvodní ustanovení

1. Obě výše uvedené smluvní Strany se dohodly na uzavření této Smlouvy o umožnění odběru
elektrické energie (dále jen „Smlouva") S cílem vymezit podmínky Smluvního vztahu Založeného
touto smlouvou, včetně vymezení Základních práv a povinností Ztohoto Závazkového vztahu
vyplývajících.



` TIIC BRNO

l-`

1.

Ill.
Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je umožněníodběru elektrické energie pro 25 ks city light vitrín (dále jen
„CLV"), které jsou ve vlastnictví odběratele a budou umístěny na 10 Stanovištích v podchodu pod
Hlavním nádražím ČD v Brně (dále jen „podchod").
Poskytovatel Se Zavazuje Za podmínek stanovených touto smlouvou umožnit odběrateli odebírat
elektrickou energii, a to Způsobem uvedeným v čl. IV. této Smlouvy.
Odběratel Se Zavazuje dodržovat ustanovení této smlouvy a Za Odebíranou elektrickou energii
platit poskytovateli cenu uvedenou v čl. V. této smlouvy.

IV.
Způsob odběru elektrické energie

CLV na Svých stanovištích budou napojeny na tři okruhy, které budou vyvedeny Z rozvaděče RMl
Z rozvodny 39 v podchodu. Grafické znázornění umístění CLV tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
Spotřeba elektrické energie bude měřena podružným elektroměrem. Poskytovatel se zavazuje
zajistit, že tento elektroměr bude zachycovat výlučně Spotřebu odběratele a žádného jiného
Subjektu. Skutečný stav (zapsán číslem) podružného elektroměru v okamžiku Započeti umožnění
odebírat elektrickou energii bude uveden v předávacim protokolu.

V.
Cena odebrané elektrické energie a způsob úhrady

Cena Za skutečně odebranou elektrickou energii bude účtována Odběrateli měsíčně, a to vždy po
skončení příslušného měsíce, podle skutečné Spotřeby elektrické energie Za ceny ve výši dle
aktuálního dodavatele (případně dle každého dalšího aktuálního dodavatele) elektrické energie
platné vdaném účtovacím období. Poskytovatel Se zavazuje na vyžádání sdělovat odběrateli
název aktuálního dodavatele elektrické energie, a to na email:
Úhrada Za Spotřebovanou elektrickou energii bude prováděna na Základě faktury vystavené
poskytovatelem. Faktura bude vystavena včetně DPH.
Faktura (daňový doklad v souladu se Zák. č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty) bude
vystavována poskytovatelem nejpozději do 15. dne Od uskutečnění Zdanitelného plnění a musí mít
náležitosti běžného daňového dokladu. Dnem uskutečnění Zdanitelného plnění je vždy poslední
kalendářní den příslušného kalendářního měsíce. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne doručení.
V pochybnostech platí, že faktura byla doručena třetí den po odeslání. Za den úhrady se považuje
den připsání příslušné částky na účet poskytovatele.

Vl.
Doba trvání smluvního vztahu

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

Vll.
Ukončení smluvního vztahu

Tento Smluvní vztah může být ukončen dohodou, písemnou výpovědí nebo písemným
odstoupením jedné nebo druhé smluvní strany v případě, že dojde k podstatněmu porušení
Smlouvy.



` TIIC BRNO
2. Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami Oprávněnými

k podpisu smluvních ujednání.
Každá ze Smluvních Stran je oprávněna Smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu.
Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce po doručení
výpovědi druhé Smluvní Straně.
V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní Strana uvést, v čem Spatřuje důvod
Odstoupení od Smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené důvody.
Ukončením Smluvního vztahu není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na náhradu
škody.

VIII.
Ostatní smluvní ujednání

V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou Změny (například změna sídla,
změna jednajících osob atd.), je povinna Smluvní strana, u níž došlo k těmto Změnám, uvedené
Změny druhé Smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé Smluvní
Straně za vzniklou škodu.

Poskytovatel i odběratel jsou povinni zachovávat mlčenlívost o všech Skutečnostech, o nichž Se
dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které v zájmu správce osobních údajů nelze sdělovat
jiným osobám.
Poskytovatel i Odběratel jsou povinni zdržet se jednání, které by mohlo vést ke Střetu
oprávněných Zájmů poskytovatele či odběratele Se Zájmy osobními, Zejména nebudou Zneužívat
informací nabytých vsouvislosti Svýkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho
jiného.
Poskytovatel i odběratel se dále zavazují nakládat s Osobními údaji subjektů údajů, Zejména
Zaměstnanců, obchodních partnerů a Zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob,
s nimiž přijdou do styku, plně v souladu S Obecným nařízením O ochraně osobních údajů (nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném Znění. Poskytovatel i odběratel jsou
zejména povinni zachovávat mlčenlívost o těchto údajích, dále pak zajistit vhodným Způsobem
bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Poskytovatel i
odběratel jsou dále povinni okamžitě Si vzájemně Sdělit jakékoliv podezření Z nedostatečného
Zajištění osobních údajů nebo podezření z neoprávněného využití osobních údajů neoprávněnou
osobou.
Poskytovatel i odběratel jsou povinni na požádání spolupracovat S dozorovým úřadem při plnění
jeho úkolů.
Jakékoliv porušení povinnosti ochrany Osobních údajů bude považováno Za porušení smlouvy.
Odběratel plně odpovídá poskytovateli za škodu, kterou by mohl způsobit Zaviněným porušením
této povinnosti. Poskytovatel plně odpovídá odběrateli Za škodu, kterou by mohl Způsobit
zaviněným porušením této povinností.
Povinnost ochrany Osobních údajů a mlčenlívosti trvá i po Skončení Smluvního vztahu.



' TIIC BRNO

IX.
Podmínky odběru elektrické energie

1. Odběratel bere na vědomí, že poskytovatel není primárním dodavatel poskytované elektrické
energie, a proto nenese odpovědnost Za plynulost jejich dodávek. Poskytovatel rovněž nenese
odpovědnost Za škody vzniklé porušením nebo omezením dodávek elektrické energie.

2. Obě Smluvní strany jsou povinny Se vzájemně informovat o všech nastalých skutečnostech, které
mohou mít vliv na umožnění odběru elektrické energie nebo plnění povinnosti vyplývajících Z této
smlouvy. ( email odběratele: ; email poskytovatele:

3. Odběratel je odpovědný Za technický stav a provádění revizí CLV, které provozuje, počínaje el.
přívodem Za podružným elektroměrem. Provádění Změn nebo připojování nových CLV může
odběratel provádět pouze po přechozím písemném Souhlasu poskytovatele a za jeho asistence.

4. Odběratel je povinen na písemnou výzvu poskytovatele Sdělit případně doložit potřebné
technické údaje CLV (např. atesty osvědčující technickou způsobilost atd.) a umožnit kontrolu
poskytovatelem.

X.
Sankce

1. Poskytovatel se v případě prodlení odběratele s uhrazením faktury zavazuje písemně upozornit
odběratele na prodlení a poskytnout mu přiměřenou lhůtu knápravě. Za přiměřenou lhůtu se
považuje alespoň 5 (pět) dní.

2. Odběratel Se v případě prodlení s uhrazením faktury, trvajícím déle než 5 dní, Zavazuje Zaplatit
poskytovateli úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky faktury Za každý den prodlení.

XI.
Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění

prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a registru Smluv (Zákon o registru smluv) a
její Zveřejnění zajistí poskytovatel.

3. Tato smlouva může být Změněna či doplněna vždy pouze formou písemného dodatku ktéto
smlouvě.

4. Poskytovatel a odběratel jsou povinní Se navzájem informovat o tom, že se ocitli v insolvenčním
řízení v postavení dlužníka dle Zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního Zákona, ve Znění pozdějších
předpisů.

5. Poskytovatel a odběratel jsou při nakládání S veřejnými prostředky povinni dodržovat ustanovení
zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu kinformacim, ve Znění pozdějších předpisů.
Poskytovatel dále bere na vědomí, že odběratel je na Základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
O finanční kontrole ve veřejné Správě a o změně některých Zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
Znění pozdějších předpisů, osobou povinnou Spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6. Poskytovatel i odběratel prohlašují, že Skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují Za
obchodní tajemství.

7. Smluvní strany se Zavazují, že případné rozpory vyplývající Z této Smlouvy budou řešit zejména
cestou vzájemné dohody S cílem dosáhnout smírného řešení a naplnění účelu této smlouvy.

8. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné, nemá tato Skutečnost vliv
na platnost ostatních ujednání. Smluvní Strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo
nevymahatelné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a Smyslem
odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku.

4



` TIIC BRNO
9. Smiuvní Strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, S jejím obsahem Souhlasí

a že smlouva byla Sepsána na Základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté Omylu, nikoli v tísni a Za
nápadně nevýhodných podmínek.

10.Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, Z nichž každý má platnost originálu a každá
Smluvní Strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Příloha č. 1 : Grafické Znázornění umístěníCLV

ı/
v WMV dneíłffě '2018 v jl//VÉ dne//Í/2018

Za poskytovatele Za odběratele

...I

TIC BRNO,
Mgr. et

říspěvková organizaceBrněnské omunikace,a.$.
gr. Jana Tichá Janulíkoválng. Luděk orový,

generální reditel, na Základˇ p né moci ředitelka organizace




